НПД № 1239

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИН СКО ГО МУНИЦ ИП АЛ ЬНО ГО Р АЙО Н А

МОС КОВ СКО Й ОБЛ АСТ И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2014 № 823

О внесении изменений в постановление

администрации Ленинского муниципального района  от 17.12.2013 № 2705

«О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства

при администрации Ленинского муниципального района»

 В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности

субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», преимущественное право субъектов

малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого

имущества, находящегося в муниципальной собственности Ленинского муниципального

района, реализуется путем предоставления муниципальной услуги «Предоставление в

собственность арендованного имущества субъектам малого и среднего

предпринимательства при реализации их преимущественного права», а также для

выполнения требований унифицированной формы регламента по комиссионному

рассмотрению вопроса о предоставлении данной услуги,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Положение о Совете  по развитию малого и среднего

предпринимательства при администрации Ленинского  муниципального  района пунктом

следующего содержания:

«2.12. Принимает решение о предоставлении (об отказе в предоставлении)

муниципальной услуги по предоставлению в собственность арендованного имущества

субъектам малого и среднего предпринимательства при реализации их

преимущественного права.».

2. Утвердить приложение №2 к постановлению администрации от 17.12.2013

№ 2705 состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при

администрации Ленинского  муниципального  района  в новой редакции (приложение).

и

2

НПД № 1239

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и

разместить на официальном сайте администрации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Труфанова Г.А.

Глава Ленинского

муниципального района                     С.Н. Кошман

 Разослать: в дело, Рубищеву И.В., Семеновой Е.Ю., Труфанову Г.А., Поршневу

А.В. главам городских и сельских поселений.

3

НПД № 1239

Приложение

к постановлению администрации

Ленинского муниципального района

от 27.05.2014 № 823

Состав

Совета по малому и среднему предпринимательству

при администрации Ленинского муниципального района

Кошман

Сергей Николаевич

глава Ленинского муниципального района,

председатель Совета

Труфанов

Геннадий Александрович

заместитель главы администрации,

заместитель Председателя Совета

Члены  Совета:

Венцаль

Валерий Николаевич

- председатель Совета депутатов Ленинского

  муниципального района

Семенова

Екатерина Юрьевна

- первый заместитель главы администрации

  Ленинского  муниципального района

Рубищев

Игорь Владимирович

- первый заместитель главы администрации

  Ленинского  муниципального района

Волощук

Сергей Ярославович

- заместитель главы администрации Ленинского

  муниципального района

Дёмкина

Надежда Ибрагимовна

- заместитель главы администрации Ленинского

  муниципального района

Вареник

Илларион Валерьевич

- заместитель главы администрации Ленинского

  муниципального района

Титова

Ольга Федоровна

- заместитель главы администрации Ленинского

  муниципального района

Макушкина

Татьяна Валерьевна

- начальник финансового управления администрации

  Ленинского муниципального района

Поршнев

Андрей Владимирович

- председатель Комитета по управлению   имуществом

  администрации Ленинского муниципального района

Алейник

Сергей Анатольевич

- начальник юридического отдела администрации

  Ленинского муниципального района

Белякова

Алла Александровна

- президент Ассоциации малого предпринимательства

Ленинского муниципального района

4

НПД № 1239

Ястребова

Елена Михайловна

- председатель координационного Совета общественных

  объединений Ленинского  муниципального  района

Петров

Владимир Моисеевич

- председатель Совета предпринимателей

  г/п Горки Ленинские

Шелепаев

 Сергей Владимирович

- директор ЗАО «Старкард», председатель Совета

  предпринимателей  с/п Булатниковское

Новохацкий

 Александр Романович

- генеральный директор ООО ТФ «Возрождение»,

  председатель Совета предпринимателей

  с/п Володарское

Ершова

Татьяна Юрьевна

- генеральный директор ООО «Стикс», председатель

  Совета предпринимателей с/п Развилковское

Пшенова

Татьяна Анатольевна

- директор ООО «Евтап», председатель Совета

  предпринимателей с/п Молоковское

Максимова

Мария Петровна

- генеральный директор ООО «МАКС-М»,

  представитель инициативной группы с/п Совхоз им.

 Ленина (по согласованию)

Том

Вера Викторовна

- директор ООО «Аптека «Белый лебедь»,

  председатель Совета предпринимателей г/п Видное